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Ympäristöterveydenhuollon erityislainsäädäntö edellyttää kuntia laatimaan 
ja hyväksymään säännöllistä valvontaa koskevan 
ympäristöterveydenhuollon valvontasuunnitelman. Suunnitelmallisen 
valvonnan on oltava laadukasta, säännöllistä ja terveyshaittoja ehkäisevää. 
Sen on oltava riskiperusteisesti kohdennettua ja eri toimijoita tasapuolisesti 
ja oikeudenmukaisesti kohtelevaa. Valvonnan on oltava myös hyvää 
hallintoa koskevien vaatimusten mukaista ja valvonnalle on varattava 
riittävät voimavarat. 

 
 Ympäristöterveydenhuollon valvontasuunnitelma sisältää kaksi erillistä 

suunnitelmaa; ympäristöterveysvalvonnan ja eläinlääkintähuollon valvonta-
suunnitelman. Eläinlääkintähuollon valvontasuunnitelma laaditaan 
erikseen. 

 
 Tämä ympäristöterveysvalvonnan valvontasuunnitelma sisältää 

elintarvikelain, terveydensuojelun ja tupakkavalvonnan 
valvontasuunnitelmat. 

 
 Ympäristöterveysvalvonnan valvontasuunnitelma on laadittu vuosille 2020-

2024 huomioiden Ruokaviraston ja Valviran laatima valtakunnallinen 
ympäristöterveydenhuollon yhteinen valvontaohjelma, elintarvikeketjun 
monivuotinen kansallinen valvontasuunnitelma (VASU) sekä 
valtakunnalliset tupakkalain ja terveydensuojelun valvontaohjelmat. 
Valvontaohjelmakauden 2020-2024 teemana on yhdenmukaisen 
valvonnan ja yhteistyön edistäminen. 

 
 Haapajärven kaupungin ympäristöpalveluiden suunnitelmaa on päivitetty 

vuodelle 2024 valvontayksikkötietojen, kohteiden, kohteiden 
riskinarvioinnin, tarkastus- ja näytteenottosuunnitelmien, painopisteiden 
sekä projektien osalta. Suunnitelman päivityksessä on huomioitu VASU:n 
painopisteet vuodelle 2024, Ruokaviraston päivitetty ohje valvontayksikön 
elintarvikevalvontasuunnitelmasta sekä ympäristöterveydenhuollon 
valtakunnallisten valvontaohjelmien (yhteinen, terveydensuojelu ja 
tupakkavalvonta) päivitykset vuosille 2023-2024.  
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Päätösehdotus Ympäristölautakunta hyväksyy ympäristöterveysvalvonnan 

valvontasuunnitelman päivityksen vuodelle 2024 liitteen mukaisena. 
 

Päätös Hyväksyttiin. 
 


